



COMERCIALIZADORA INKTEC
NIT 1.096.221.167-1
Calle 48 No. 21-14 Barrio
Colombia
Tel: (57) 3188042621
Barrancabermeja - Colombia
recargasinktec-48@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. S 9474

Señores	COLEGIO JOSE ANTONIO GALAN		
NIT	829.000.548-1	Teléfono	(607) 6027503 - Ext. 000 - (607) 6027504 - Ext. 000
Dirección	CL 57 13-23 BRR PUEBLO NUEVO	Ciudad	Barrancabermeja - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	17/06/2026, 09:46
Expedición	17/06/2026, 09:46
Vencimiento	02/07/2026

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Impto. Cargo
1	Paquete Rótulos Autoadhesivos Ref. 100*53	15.00	420,000.00	23,529.41	352,941.18	19 %
2	Pliego papel kraft 70x100cm	6.00	90,000.00	12,605.04	75,630.25	19 %
3	Vinilo x 500ml color Rojo	2.00	32,000.00	13,445.38	26,890.76	19 %
4	Vinilo x 500ml color Blanco	2.00	32,000.00	13,445.38	26,890.76	19 %
5	Vinilo x 500ml color Azul	2.00	32,000.00	13,445.38	26,890.76	19 %
6	Vinilo x 500ml colo Amarillo	2.00	32,000.00	13,445.38	26,890.76	19 %
7	Escarapela con cordon medidas: 7,62cm x 10,16cm	40.00	272,000.00	5,714.29	228,571.43	19 %
8	Carpeta de cartón plastificada	4.00	15,200.00	3,193.28	12,773.11	19 %
9	Caja de archivo inactivo Ref.35-15 *UND.	15.00	187,500.00	10,504.20	157,563.03	19 %
10	Cera para contar de 14gr.	2.00	10,000.00	4,201.68	8,403.36	19 %
11	Pegante en barra de 40gr.	5.00	40,000.00	6,722.69	33,613.45	19 %
12	Rollo cinta pegante gruesa	4.00	56,000.00	11,764.71	47,058.82	19 %
13	Caja de clips standard	4.00	18,000.00	3,781.51	15,126.05	19 %
14	Caja de clips metálico mariposa	2.00	19,000.00	7,983.19	15,966.39	19 %
15	Caja de Doble clip 2"	2.00	22,000.00	9,243.70	18,487.39	19 %
16	Caja de gancho para grapadora standard 26/6	4.00	52,000.00	10,924.37	43,697.48	19 %
17	Grapadora de buena capacidad (para 50 hojas)	1.00	75,000.00	63,025.21	63,025.21	19 %
18	Perforadora grande (para 30 a 40 hojas)	1.00	100,000.00	84,033.61	84,033.61	19 %
19	Caja de lapicero kilométrico negro x 12 und	1.00	15,000.00	12,605.04	12,605.04	19 %
20	Resma tamaño carta Und.	20.00	500,000.00	21,008.40	420,168.07	19 %
21	Resma tamaño oficio Und.	15.00	405,000.00	22,689.08	340,336.13	19 %
22	Carpeta libre de acido 4 tapas tamaño oficio	100.00	830,000.00	6,974.79	697,478.99	19 %
23	BOLSA PLASTICA CIERRE HERMÉTICO: OFICIO 25X35*100 UND	1.00	50,000.00	42,016.81	42,016.81	19 %
24	BOLSA PLASTICA CIERRE HERMÉTICO: EXTRA OFICIO 30X40*100 UND	1.00	55,000.00	46,218.49	46,218.49	19 %
25	Toner Original Ricoh Mp301	2.00	460,000.00	193,277.31	386,554.62	19 %
26	Toner Original HP- 85 A Laser Jet M-1212 NFP-MfP	1.00	240,000.00	201,680.67	201,680.67	19 %
27	Toner Original RICOH MP 320F	1.00	260,000.00	218,487.39	218,487.39	19 %
28	Toner Original HP- Laser Jet M102W	1.00	260,000.00	218,487.39	218,487.39	19 %

Total ítems: 28

Valor en Letras: Cuatro millones quinientos setenta y nueve mil setecientos pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2026-07-02 por

\$ 4,579,700.00

Observaciones:

Total Bruto	3,848,487.40
IVA 19%	731,212.60
Total a Pagar	4,579,700.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764107500145 aprobado en 20260321 prefijo S desde el número 8677 al 10000 Vigencia: 6 Meses

Responsable de IVA - Actividad Económica 4741 Comercio al por menor de computadores, equipos periféricos, programas de informática y equipos de telecomunicaciones en establecimientos especializados Tarifa 8xMIL

CUFE: 7f87fcd8280ee77e94c4510a52a116fd7a50986ee59cfd28bd547647d031b1319823a6e1aaa863432094ae88a8ef6928

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Silgo S.A.S - Nit 830.048.145-8. Nombre: Software: Silgo Nube. Firma electrónica: Ver en el XML